
 
 

ORG.0050.70.2017 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 69/2017 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia  26 lipca 2017 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Konkursu pn. „Najpiękniejszy Tradycyjny 
Wieniec Dożynkowy Gminy Stanisławów w 2017 roku” 

 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 18 i 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
 

W Regulaminie konkursu pn. „Najpiękniejszy Tradycyjny Wieniec Dożynkowy Gminy 
Stanisławów w 2017 roku” będącego załącznikiem do zarządzenia nr 66/2017 Wójta Gminy 
Stanisławów z dnia  21 lipca 2017 roku w sprawie ogłoszenia Konkursu pn. „Najpiękniejszy 
Tradycyjny Wieniec Dożynkowy Gminy Stanisławów w 2017 roku”, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Punkt 3 w rozdziale V otrzymuje brzmienie: 
„3.Warunkiem uzyskania punktowanego (nominowanego do nagrody) miejsca 
w konkursie jest zgłoszenie się do konkursu do dnia 13.08.2017r. do godz. 12:00. 
Obowiązkowe jest wypełnienie karty zgłoszenia. Zgłoszenia można zostawiać  
w sekretariacie Urzędu Gminy Stanisławów, w godzinach otwarcia Urzędu lub  
w dniu dożynek w wyznaczonym miejscu. Wzór karty zgłoszenia stanowi załącznik 
do Regulaminu konkursu. 

2. Skreśla się podpunkt 1 w punkcie 2 rozdziału VIII.” 
 

 
§2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury  
w Stanisławowie.  
 

§3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

  Wójt  
 

/-/ Adam Sulewski 
 
 

 
 
 
 

 



Załącznik do Regulaminu konkursu 

 
 

         Karta zgłoszenia do Konkursu 

na „Najpiękniejszy Tradycyjny Wieniec  

Dożynkowy Gminy Stanisławów w 2017 roku”  

                   - Stanisławów 13 sierpnia 2017 r. 

 

 

Nazwa lub  
imię i nazwisko 
wykonawcy wieńca 
dożynkowego 

 

 
Kategorie: 
 
 
 

1. „Dzieci” -wykonane przez dzieci do 14 roku życia* 
 

2. „Dorośli” -wykonane przez dorosłych lub młodzież       
            powyżej 14 roku życia * 

Adres  

 
Osoba do kontaktu   
(imię i nazwisko) 
 

 

 
Telefon 
 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w przedstawionej przeze mnie 

Karcie zgłoszenia, dla potrzeb niezbędnych do realizacji Konkursu na „Najpiękniejszy Tradycyjny 

Wieniec Dożynkowy Gminy Stanisławów w 2017 roku”, podczas Dożynek Gminno-Parafialnych Gminy 

Stanisławów, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych  

(Dz. U. z 2016r., poz. 922). 

Zapoznałem się z Regulaminem Konkursu na „Najpiękniejszy Tradycyjny Wieniec Dożynkowy Gminy 

Stanisławów w 2017 roku”. 

 

 

............................................... 

                                                                                                       podpis osoby zgłaszającej 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 
 


